
 

*15RB000003* 

Onderwerp: Subsidieaanvraag voor ruimen en opsporen explosieven namens Park 
Lingezegen bij het Ministerie van Binnenlandse Zaken 
 
 
Ons kenmerk: 15RB000003 
 
Nr. 8 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 13 januari 2015; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 24 februari 2015; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 

- De raad voorstellen in te stemmen met het aanvragen van een tegemoetkoming in de 
kosten voor explosieven van €475.835,16 van Park Lingezegen en €54.465 aan 
ambtelijke kosten gerelateerd aan het ruimen en opsporen van explosieven van 
Overbetuwe bij het Ministerie van BZK; 

- De financiële consequenties in overeenstemming met paragraaf 7 van dit voorstel te 
verwerken in het raadsvoorstel begrotingswijziging. 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 10 maart 2015. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


